

02 -12- 2019

**Město Hlinsko**

Poděbradovo náměstí 1, 539 01 Hlinsko

**OBJEDNÁVKA ČÍSLO 2019/O/00822**

(Číslo objednávky uvádějte vždy v dodacích listech, daňových dokladech - fakturách, v korespondenci)

PID:

Č.j.:

Spis. znak-skart.znak/lhůta:

- / 0

**Dodavatel:**

BESY CO spol. s r.o.

Kvapilova 958/9

15000 Praha

IČ: 63670674

DIČ: CZ63670674

Vyřizuje:

Odbor:

Telefon:

E-mail:

Dat. schránka města: k4hby3r

Fakturujte na adresu:

Město Hlinsko

Poděbradovo náměstí I

539 01 Hlinsko

IČ: 00270059

DIČ: CZ00270059

Bankovní spojení: Komerční banka. a.s.  
č. účtu: 33628531 0100

Dodejte na adresu:

Město Hlinsko

Poděbradovo náměstí I

539 01 Hlinsko

Dodací list připojte k zásilce a označte.

Dodací lhůta: 31.12.2019

**PŘEDMĚT DODÁVKY: Stabilní hasicí zařízení do serverovny**

MJ	Množství	Popis	Cena
		Stabilní hasicí zařízení do serverovny	113724,00

V Hlinsku dne: 02.12.2019

Pospíšilová Soňa

MĚSTO  
HLINSKO

18

Předběžná kontrola dle § 26 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Příkazce operace: Pospíšilová Soňa

Rozpočtová skladba:

ODPA	POL	UZ	ORJ	ORG	Částka
006171	5901	000000000	0000000005	000000000294	113724,00

Dne: .....

Podpis: .....

Správce rozpočtu: Lenka Gregorová

Dne: .....

Podpis: .....

Objednatel si vyhrazuje právo nezaplatit předmět objednávky, pokud je úhrada směřována na jiný než zveřejněný účet v registru plátců DPH, popřípadě provést přímou úhradu DPH na účet správce daně.

sal

02

Dodavatel:



**BESY CO spol. s r.o.**  
**Kvapilova 958/9**  
**150 00 Praha 5**

IČ: 63670674  
 DIČ: CZ63670674  
 Telefon: 257 215 632  
 Mobil: [REDACTED]  
 E-mail: besyco@besyco.cz  
 www.besyco.cz

Přijatý doklad č.:

2019/O00822

Odběratel:

IČ:

00270059

DIČ:

CZ00270059

Město Hlinsko

[REDACTED]  
 Poděbradovo náměstí 1  
 539 01 Hlinsko

Tel.:

Konečný příjemce:

Objednávka č.: 202100219  
 Přijatý doklad č.: 2019/O00822  
 Forma úhrady: Příkazem  
 Datum zápisu: 02.12.2019

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

**POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY dodání a instalaci SHZA FP do objektu MĚSTO HLINSKO - SERVEROVNA:**

GHA FP-1200T	1 ks	9 930,00		9 930,00	21%	2 085,30	12 015,30
GHA FP-4200T	1 ks	18 180,00		18 180,00	21%	3 817,80	21 997,80
Pomocné relé PRE 20/24V	3 ks	738,00		2 214,00	21%	464,94	2 678,94
Elektronický spouštěč ESA 20	2 ks	2 080,00		4 160,00	21%	873,60	5 033,60
Zásuvka pro ESA	2 ks	71,00		142,00	21%	29,82	171,82
Základnová deska BAS 30	1 ks	12 818,00		12 818,00	21%	2 691,78	15 509,78
Akumulátor 12V/4,5Ah	2 ks	431,00		862,00	21%	181,02	1 043,02
Zařízení místní výstrahy akustické	1 ks	958,00		958,00	21%	201,18	1 159,18
Zařízení místní výstrahy světelné	1 ks	898,00		898,00	21%	188,58	1 086,58
Aktivační tlačítko vnitřní	1 ks	716,00		716,00	21%	150,36	866,36
Plastový kryt aktivčního tlačítka	1 ks	276,00		276,00	21%	57,96	333,96
Spínač resetovací	1 ks	944,00		944,00	21%	198,24	1 142,24
Signalizační tablo SGT 20	1 kpl	1 950,00		1 950,00	21%	409,50	2 359,50
Spínač blokovací	1 ks	1 013,00		1 013,00	21%	212,73	1 225,73
Hlásič teplotní 58	1 ks	843,00		843,00	21%	177,03	1 020,03
Hlásič optickokouřový	1 ks	915,00		915,00	21%	192,15	1 107,15
Patice pro hlásič teplotní/optickokouřový	2 ks	753,00		1 506,00	21%	316,26	1 822,26
Rozváděč 642	1 ks	3 711,00		3 711,00	21%	779,31	4 490,31
Zdroj Pulsar	1 ks	6 178,00		6 178,00	21%	1 297,38	7 475,38
Kabel PRAFlaGuard 1x2x0,8	20 m	39,00		780,00	21%	163,80	943,80
Kabel PRAFlaGuard 1x2x0,8	30 m	60,00		1 800,00	21%	378,00	2 178,00
Krabice spojovací 150x11x70	2 ks	420,00		840,00	21%	176,40	1 016,40
Ústředna BEFIS - výroba	1 set	2 800,00		2 800,00	21%	588,00	3 388,00
Instalační materiál	1 set	2 720,00		2 720,00	21%	571,20	3 291,20
Instalační práce	1 set	9 600,00		9 600,00	21%	2 016,00	11 616,00
Oživení systému	1 set	960,00		960,00	21%	201,60	1 161,60
Dopravní náklady	1 set	6 272,00		6 272,00	21%	1 317,12	7 589,12

Součet položek

93 986,00

19 737,06

113 723,06

**CELKEM K ÚHRADĚ****113 723,06**

Poznámky:

- děkujeme za vystavenou objednávku
- termín splatnosti námi následně vystavené faktury je **30 dní**
- tato objednávka nezahrnuje případnou výměnu komponentů, ta by v případě nutnosti byla nejprve písemně odsouhlasena s Vámi pověřeným zástupcem jako vícenáklad
- toto potvrzení zasíláme elektronicky na adresu [REDACTED]

Označení dodávky

Množství

J.cena Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Vystavil:



**BESY CO spol. s r.o.**

Kvapilova 958/9

150 00 Praha 5

IČ: 636 70 674

A handwritten signature in black ink, appearing to read "JONAK".

Převzal:

Razítko: